РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ПОЧТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОЧТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.10.2023 г.

	х.Почтовый

№ 78.10/65-П

	Об изменении назначения сооружений, являющихся муниципальной собственностью муниципального образования «Почтовское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, на основании приложения № 1 приказа Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 15.03.2022 № П/0082 «Об утверждении формы технического плана требований к его подготовке и состава содержащихся в нем сведений», в целях эффективного управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования «Почтовское сельское поселение», Администрация Почтовского сельского поселения постановляет:

       1. Изменить назначение сооружений, являющихся муниципальной собственностью муниципального образования «Почтовское сельское поселение»:
- кладбище, назначение не определено, кадастровый номер 61:17:0060101:749, площадью 4731 кв.м., расположено по адресу: Россия, Ростовская обл., Константиновский район, х. Почтовый, ул. Центральная, установить назначение «объекты похоронного назначения»;
- кладбище, назначение не определено, кадастровый номер 61:17:0060701:593, площадью 4015 кв.м., расположено по адресу: Россия, Ростовская обл., Константиновский район, 0,2 км на юг от х.Крюков, установить назначение «объекты похоронного назначения»;
- кладбище, назначение не определено, кадастровый номер 61:17:0060801:740, площадью 2266 кв.м., расположено по адресу: Россия, Ростовская обл., Константиновский район, х. Нижнекалинов, ул. Мира, установить назначение «объекты похоронного назначения»;
- кладбище, назначение не определено, кадастровый номер 61:17:0060901:122, площадью 2402 кв.м., расположено по адресу: Россия, Ростовская обл., Константиновский район, х. Нижнепотапов, ул. Лесная, установить назначение «объекты похоронного назначения»;
- кладбище, назначение не определено, кадастровый номер 61:17:0600002:1904, площадью 4923 кв.м., расположено по адресу: Россия, Ростовская обл., Константиновский район, 0,5 км на северо-восток от х. Базки, установить назначение «объекты похоронного назначения»;
- кладбище, назначение не определено, кадастровый номер 61:17:0600002:1906, площадью 9328 кв.м., расположено по адресу: Россия, Ростовская обл., Константиновский район, 1 км на север от х. Кременской, установить назначение «объекты похоронного назначения»;
- кладбище, назначение не определено, кадастровый номер 61:17:0600003:841, площадью 5975 кв.м., расположено по адресу: Россия, Ростовская обл., Константиновский район, 0,5 км на запад от х.Трофимов, установить назначение «объекты похоронного назначения».
        2. Главному специалисту земельных и имущественных отношений Администрации Почтовского сельского поселения:
[bookmark: _GoBack]- внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества муниципального образования «Почтовское сельское поселение»,
- обеспечить государственную регистрацию права муниципальной собственности в связи с изменением назначения сооружений.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и подлежит размещению на сайте www.pochtadm.ru.
4.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Почтовского сельского поселения                                                О.Н.Зубкова